
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ВОСЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №5
от  25.11.2016 г.

Рассмотрев  предложение  Главы  Миасского  городского  округа   Г.А.  Васькова
об  утверждении  перечня  движимого  имущества,  находящегося  в  государственной
собственности  Челябинской  области,  предлагаемого  для  передачи  в  муниципальную
собственность Миасского городского округа, учитывая рекомендации постоянной комиссии
по вопросам экономической и бюджетной политики, в соответствии с Федеральным законом
от   22.08.2004  г.  №122-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  законодательные  акты  Российской
Федерации и признании утратившими силу  некоторых законодательных актов Российской
Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений
в  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации  законодательных
(представительных)  и  исполнительных  органов  государственной  власти  субъектов
Российской Федерации»  и  «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся  в  собственности  Миасского  городского  округа»,  утвержденным   Решением
Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа  от  24.12.2010  г.  №13,  руководствуясь
Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа,
Собрание депутатов  Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Утвердить  перечень  движимого  имущества,  находящегося  в  государственной
собственности  Челябинской  области,  предлагаемого  для  принятия  в  муниципальную
собственность Миасского городского округа, согласно приложению к настоящему Решению.

2. Поручить Администрации Миасского городского округа оформить необходимые для
передачи  документы  в  соответствии  с  действующим  законодательством  Российской
Федерации.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам экономической и бюджетной политики.

Исполняющий обязанности 
Председателя Собрания депутатов                                                                               Г.М. Тонких

Об утверждении перечня движимого имущества,
находящегося  в государственной собственности
Челябинской  области,  предлагаемого  для
принятия  в  муниципальную  собственность
Миасского городского округа 



ПРИЛОЖЕНИЕ  
к  Решению  Собрания  депутатов
Миасского  городского  округа
от 25.11.2016 г. №5

Перечень движимого имущества,
находящегося в государственной собственности Челябинской области,

предлагаемого для принятия в собственность Миасского городского округа

№
п/п

Наименование имущества Кол-во,
шт.

Цена за
ед., руб.

Балансовая
стоимость,

руб.
1 Сканер HP ScanJet 4600 A4, 2400dpi, 48bit, USB

2.0
1 2895,00 2895,00

2 Фотоаппарат цифровой Canon Power Shot 
A520,4Mp, 4-х zoom, CD/MMS, MM Card 16 
Mb со штативом Continent A3

1 8750,46 8750,46

3 Принтер HP Laser Jet 1320 с дополнительным 
картриджем

5 10627,00 53135,00

4 Маршрутизатор CISCO 857-K9 ADSL SOHO 
Security Router со сплиттером для тел. лин. 
ZyXEL AS6EE

1 11690,00 11690,00

5 Системный блок DEPO Neos 490 MN Р4Н3.0-
2M/512M400/80G- 
SATA/RW52/FDD/LAN/KBb/Mw/CIr/WP/CARE
3/17" TFT/ИБП 500

8 29049,00 232392,00

6 Копировальный аппарат XEROX Copy Crntre 
C118 с крышкой, пусковым комплектом и 
двумя дополнительными тонер-картриджами

1 37260,00 37260,00

7 Системный блок DEPO Neos 490 MD Р4Н3.2- 
1M/1024M400/200G- 
SATA/DWD±RW/FDD/128MX600Pro/LAN/KBb
/Mw/CIr/40 0W/WP/OF В/ CARE3/17" 
TFT/ИБП 500

1 38976,00 38976,00

ИТОГО: 18 385098,46


